
令和 5 年 4 月 1 日 

 

医療法人山容会  

理事長  小林  和人 

 

事業継承のご挨拶 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 2 年 4 月より医療法人山容会が運営する在宅型有料老人ホーム

花浜と看護小規模多機能型居宅介護花浜は、令和 5 年 4 月１日をもちまし

て、当該事業運営を株式会社 CRO-VER（本社：大阪府岸和田市沼町３０－８  

代表取締役  吉島和酉）様に継承することになりました。 

 未曾有の新型コロナウイルス感染症が長引く中、同法人山容病院との連係を

図りながら、介護事業における地域貢献を目指して尽力してまいりましたが、こ

の度同法人事業運営の再編に伴い、さらにご安心してご利用いただけるための

体制へと変更させていただくことになりました。 

 3 年間にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして心より御礼申し上げま

す。 

事業を継承していただく株式会社 CRO-VER 様の運営は、これまでの看護

多機能型居宅介護事業所としてではなく、住宅型有料老人ホームと訪問介護

サービスを軸に運営されていく予定です。住宅型有料老人ホームに関しては、

これまでの契約内容がそのまま引き継がれ、契約社名変更となります。介護サ

ービスについても基本的には訪問介護サービスを中心に、利用者様の個々の

介護状況を勘案して地域の介護事業所との連携とともにサービスの継続をさせ

ていただきます。これまで以上にご利用者様へ安心できる介護サービスを提供



されるものと存じます。今後もこれまで同様、ご愛顧いただきますようお願い申し

上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

 

 


